GPREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 07/2025

Superintendéncia Nacional de
Previdéncia Complementar

0080-2 - PREVIRB
Plano: 2003001956-PLANO B
Data de Geracao: 22/08/2025 10:30:49

Data da Base de Dados: 22/08/2025

Consolidagao Contabil

Valor em R$

Total Demonstrativo de Investimentos:

Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete):

339.196.409,86
339.196.409,86

Diferenca: 0,00
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total 186.888.591,60
Caixa 121.934,08

Titulos Publicos

Titulos Privados

Acbes

Operagdes Compromissadas
Opcdes

Contratos a Termo

Contratos de Futuros
Contratos de Swap
Operagbes com Participantes
Imoveis

Aluguel de Ativos

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Outros

147.672.543,18
25.479.073,42
12.436.887,50
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.040.050,17
0,00

0,00
138.103,25
0,00

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

152.307.818,26

02.224.354/0001-45
03.399.411/0001-90
09.093.883/0001-04
16.565.016/0001-81
17.254.044/0001-40
34.546.439/0001-36
43.391.569/0001-38

9.782.549,60
9.245.693,73
14.301.565,50
8.344.600,97
16.449.813,97
92.878.572,59
1.305.021,89



GPREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 08/2025

Superintendéncia Nacional de
Previdéncia Complementar

0080-2 - PREVIRB
Plano: 2003001956-PLANO B
Data de Geracgao: 23/09/2025 10:16:16

Data da Base de Dados: 19/09/2025

Consolidagao Contabil

Valor em R$

Total Demonstrativo de Investimentos:

342.497.017,18

Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete): 342.497.017,18
Diferenca: 0,00
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total 186.929.958,63
Caixa 50.180,79
Titulos Publicos 146.597.343,38
Titulos Privados 25.755.703,36
Acgdes 13.273.849,00
Operagdes Compromissadas 0,00
Opcoes 0,00
Contratos a Termo 0,00
Contratos de Futuros 0,00
Contratos de Swap 0,00
Operagbes com Participantes 1.091.181,06
Imoveis 0,00
Aluguel de Ativos 0,00
Valores a Pagar(-) / Receber(+) 161.701,04
Outros 0,00

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

155.567.058,55

02.224.354/0001-45
03.399.411/0001-90
09.093.883/0001-04
16.565.016/0001-81
17.254.044/0001-40
34.546.439/0001-36
43.391.569/0001-38

9.825.929,81
10.930.902,66
14.444.746,81
11.155.532,21
16.240.832,95
91.668.820,04

1.300.294,09



GPREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 09/2025

Superintendéncia Nacional de
Previdéncia Complementar

0080-2 - PREVIRB
Plano: 2003001956-PLANO B
Data de Geragao: 23/10/2025 09:32:25

Data da Base de Dados: 23/10/2025

Consolidagao Contabil

Valor em R$|

Total Demonstrativo de Investimentos:

346.335.852,79

Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete): 346.335.852,79
Diferenca: 0,00
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total 188.527.508,13
Caixa 56.186,42

Titulos Publicos

Titulos Privados

Acdes

Operacdes Compromissadas
Opgoes

Contratos a Termo

Contratos de Futuros
Contratos de Swap
Operagbes com Participantes
Imoveis

Aluguel de Ativos

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Outros

147.652.586,04
26.072.817,70
13.612.062,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.009.244,98
0,00

0,00
124.610,99
0,00

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

157.808.344,66

02.224.354/0001-45
03.399.411/0001-90
09.093.883/0001-04
16.565.016/0001-81
17.254.044/0001-40
34.546.439/0001-36
43.391.569/0001-38

8.863.689,19
11.991.087,91
14.779.509,57
12.088.379,12
16.506.050,05
92.292.236,78

1.287.392,04



GPREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 10/2025

Superintendéncia Nacional de
Previdéncia Complementar

0080-2 - PREVIRB
Plano: 2003001956-PLANO B
Data de Geracao: 24/11/2025 15:24:54

Data da Base de Dados: 24/11/2025

Consolidagao Contabil

Valor em R$

Total Demonstrativo de Investimentos:

345.371.762,82

Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete): 345.371.762,82
Diferenca: 0,00
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total 184.251.906,78
Caixa 45.176,09

Titulos Publicos

Titulos Privados

Acbes

Operagdes Compromissadas
Opcdes

Contratos a Termo

Contratos de Futuros
Contratos de Swap
Operagbes com Participantes
Imoveis

Aluguel de Ativos

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Outros

148.943.802,18
20.418.151,61
13.714.068,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.034.356,56
0,00

0,00
96.352,34
0,00

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

161.119.856,04

02.224.354/0001-45
03.399.411/0001-90
09.093.883/0001-04
16.565.016/0001-81
17.254.044/0001-40
34.546.439/0001-36
43.391.569/0001-38

9.121.920,22
14.663.934,71
14.367.545,90
11.806.367,20
16.867.314,10
93.001.087,81

1.291.686,09



GPREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 11/2025

Superintendéncia Nacional de
Previdéncia Complementar

0080-2 - PREVIRB
Plano: 2003001956-PLANO B
Data de Geragao: 23/12/2025 11:27:36

Data da Base de Dados: 23/12/2025

Consolidagao Contabil

Valor em R$|

Total Demonstrativo de Investimentos:

349.498.110,15

Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete): 349.498.110,10
Diferenca: 0,05
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total 184.867.884,24
Caixa 57.914,06

Titulos Publicos
Titulos Privados

149.107.659,67
20.641.687,29

Acbes 13.949.867,00
Operagbes Compromissadas 0,00
Opcoes 0,00
Contratos a Termo 0,00
Contratos de Futuros 0,00
Contratos de Swap 0,00
Operagbes com Participantes 976.796,53
Imoveis 0,00
Aluguel de Ativos 0,00
Valores a Pagar(-) / Receber(+) 133.959,69
Outros 0,00
Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel) 164.630.225,91

02.224.354/0001-45
03.399.411/0001-90
09.093.883/0001-04
16.565.016/0001-81
17.254.044/0001-40
34.546.439/0001-36
43.391.569/0001-38

10.539.463,50
14.627.728,71
15.604.900,18
12.921.010,00
17.045.616,40
92.511.177,02

1.380.330,10



GPREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 12/2025

Superintendéncia Nacional de
Previdéncia Complementar

0080-2 - PREVIRB
Plano: 2003001956-PLANO B
Data de Geracao: 05/02/2026 16:28:16

Data da Base de Dados: 05/02/2026

Consolidagao Contabil

Valor em R$

Total Demonstrativo de Investimentos:

354.241.593,28

Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete): 354.241.593,20
Diferenca: 0,08
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total 185.778.172,58
Caixa 131.814,78

Titulos Publicos

Titulos Privados

Acbes

Operagdes Compromissadas
Opcdes

Contratos a Termo

Contratos de Futuros
Contratos de Swap
Operagbes com Participantes
Imoveis

Aluguel de Ativos

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Outros

149.810.279,16
20.904.165,90
13.774.062,41
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
950.261,29
0,00

0,00
207.589,04
0,00

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

168.463.420,70

02.224.354/0001-45
03.399.411/0001-90
09.093.883/0001-04
16.565.016/0001-81
17.254.044/0001-40
34.546.439/0001-36
43.391.569/0001-38

12.968.039,54
14.876.034,99
15.886.677,83
12.738.749,42
17.279.273,16
93.189.355,75

1.525.290,01



	07 JUL2025 PLANOB
	08 AGO2025 PLANOB
	09 SET2025 PLANOB
	10 OUT2025 PLANOB
	11 NOV2025 PLANOB
	12 DEZ2025 PLANOB

