

0080-2 - PREVIRB

Plano: 2003001956-PLANO B

Data de Geração: 22/08/2025 10:30:49

Data da Base de Dados: 22/08/2025

Consolidação Contábil	Valor em R\$
Total Demonstrativo de Investimentos:	339.196.409,86
Recursos Garantidores sem Exigível Contingencial (Fonte:balancete):	339.196.409,86
Diferença:	0,00
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Própria - Total	186.888.591,60
Caixa	121.934,08
Títulos Públicos	147.672.543,18
Títulos Privados	25.479.073,42
Ações	12.436.887,50
Operações Compromissadas	0,00
Opções	0,00
Contratos a Termo	0,00
Contratos de Futuros	0,00
Contratos de Swap	0,00
Operações com Participantes	1.040.050,17
Imóveis	0,00
Aluguel de Ativos	0,00
Valores a Pagar(-) / Receber(+)	138.103,25
Outros	0,00
Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível)	152.307.818,26
02.224.354/0001-45	9.782.549,60
03.399.411/0001-90	9.245.693,73
09.093.883/0001-04	14.301.565,50
16.565.016/0001-81	8.344.600,97
17.254.044/0001-40	16.449.813,97
34.546.439/0001-36	92.878.572,59
43.391.569/0001-38	1.305.021,89

0080-2 - PREVIRB

Plano: 2003001956-PLANO B

Data de Geração: 23/09/2025 10:16:16

Data da Base de Dados: 19/09/2025

Consolidação Contábil	Valor em R\$
Total Demonstrativo de Investimentos:	342.497.017,18
Recursos Garantidores sem Exigível Contingencial (Fonte:balancete):	342.497.017,18
Diferença:	0,00
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Própria - Total	186.929.958,63
Caixa	50.180,79
Títulos Públicos	146.597.343,38
Títulos Privados	25.755.703,36
Ações	13.273.849,00
Operações Compromissadas	0,00
Opções	0,00
Contratos a Termo	0,00
Contratos de Futuros	0,00
Contratos de Swap	0,00
Operações com Participantes	1.091.181,06
Imóveis	0,00
Aluguel de Ativos	0,00
Valores a Pagar(-) / Receber(+)	161.701,04
Outros	0,00
Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível)	155.567.058,55
02.224.354/0001-45	9.825.929,81
03.399.411/0001-90	10.930.902,66
09.093.883/0001-04	14.444.746,81
16.565.016/0001-81	11.155.532,21
17.254.044/0001-40	16.240.832,95
34.546.439/0001-36	91.668.820,04
43.391.569/0001-38	1.300.294,09

0080-2 - PREVIRB

Plano: 2003001956-PLANO B

Data de Geração: 23/10/2025 09:32:25

Data da Base de Dados: 23/10/2025

Consolidação Contábil	Valor em R\$
Total Demonstrativo de Investimentos:	346.335.852,79
Recursos Garantidores sem Exigível Contingencial (Fonte:balancete):	346.335.852,79
Diferença:	0,00
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Própria - Total	188.527.508,13
Caixa	56.186,42
Títulos Públicos	147.652.586,04
Títulos Privados	26.072.817,70
Ações	13.612.062,00
Operações Compromissadas	0,00
Opções	0,00
Contratos a Termo	0,00
Contratos de Futuros	0,00
Contratos de Swap	0,00
Operações com Participantes	1.009.244,98
Imóveis	0,00
Aluguel de Ativos	0,00
Valores a Pagar(-) / Receber(+)	124.610,99
Outros	0,00
Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível)	157.808.344,66
02.224.354/0001-45	8.863.689,19
03.399.411/0001-90	11.991.087,91
09.093.883/0001-04	14.779.509,57
16.565.016/0001-81	12.088.379,12
17.254.044/0001-40	16.506.050,05
34.546.439/0001-36	92.292.236,78
43.391.569/0001-38	1.287.392,04

0080-2 - PREVIRB

Plano: 2003001956-PLANO B

Data de Geração: 24/11/2025 15:24:54

Data da Base de Dados: 24/11/2025

Consolidação Contábil	Valor em R\$
Total Demonstrativo de Investimentos:	345.371.762,82
Recursos Garantidores sem Exigível Contingencial (Fonte:balancete):	345.371.762,82
Diferença:	0,00
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Própria - Total	184.251.906,78
Caixa	45.176,09
Títulos Públicos	148.943.802,18
Títulos Privados	20.418.151,61
Ações	13.714.068,00
Operações Compromissadas	0,00
Opções	0,00
Contratos a Termo	0,00
Contratos de Futuros	0,00
Contratos de Swap	0,00
Operações com Participantes	1.034.356,56
Imóveis	0,00
Aluguel de Ativos	0,00
Valores a Pagar(-) / Receber(+)	96.352,34
Outros	0,00
Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível)	161.119.856,04
02.224.354/0001-45	9.121.920,22
03.399.411/0001-90	14.663.934,71
09.093.883/0001-04	14.367.545,90
16.565.016/0001-81	11.806.367,20
17.254.044/0001-40	16.867.314,10
34.546.439/0001-36	93.001.087,81
43.391.569/0001-38	1.291.686,09

0080-2 - PREVIRB

Plano: 2003001956-PLANO B

Data de Geração: 23/12/2025 11:27:36

Data da Base de Dados: 23/12/2025

Consolidação Contábil	Valor em R\$
Total Demonstrativo de Investimentos:	349.498.110,15
Recursos Garantidores sem Exigível Contingencial (Fonte:balancete):	349.498.110,10
Diferença:	0,05
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Própria - Total	184.867.884,24
Caixa	57.914,06
Títulos Públicos	149.107.659,67
Títulos Privados	20.641.687,29
Ações	13.949.867,00
Operações Compromissadas	0,00
Opções	0,00
Contratos a Termo	0,00
Contratos de Futuros	0,00
Contratos de Swap	0,00
Operações com Participantes	976.796,53
Imóveis	0,00
Aluguel de Ativos	0,00
Valores a Pagar(-) / Receber(+)	133.959,69
Outros	0,00
Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível)	164.630.225,91
02.224.354/0001-45	10.539.463,50
03.399.411/0001-90	14.627.728,71
09.093.883/0001-04	15.604.900,18
16.565.016/0001-81	12.921.010,00
17.254.044/0001-40	17.045.616,40
34.546.439/0001-36	92.511.177,02
43.391.569/0001-38	1.380.330,10

0080-2 - PREVIRB

Plano: 2003001956-PLANO B

Data de Geração: 05/02/2026 16:28:16

Data da Base de Dados: 05/02/2026

Consolidação Contábil	Valor em R\$
Total Demonstrativo de Investimentos:	354.241.593,28
Recursos Garantidores sem Exigível Contingencial (Fonte:balancete):	354.241.593,20
Diferença:	0,08
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Própria - Total	185.778.172,58
Caixa	131.814,78
Títulos Públicos	149.810.279,16
Títulos Privados	20.904.165,90
Ações	13.774.062,41
Operações Compromissadas	0,00
Opções	0,00
Contratos a Termo	0,00
Contratos de Futuros	0,00
Contratos de Swap	0,00
Operações com Participantes	950.261,29
Imóveis	0,00
Aluguel de Ativos	0,00
Valores a Pagar(-) / Receber(+)	207.589,04
Outros	0,00
Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível)	168.463.420,70
02.224.354/0001-45	12.968.039,54
03.399.411/0001-90	14.876.034,99
09.093.883/0001-04	15.886.677,83
16.565.016/0001-81	12.738.749,42
17.254.044/0001-40	17.279.273,16
34.546.439/0001-36	93.189.355,75
43.391.569/0001-38	1.525.290,01